H. wzywa wierzy
cieli tejże massy, ażeby się w przeciągu diii
40 stawili przed syndykiem i oświadczyli do
jakiej wysokości i na jakich tytułach oparte
są ich pretensje do massy, oraz aby doku-
męnta swe wydali syndykowi lub złożyli je
w Wydziale Upadłości Sądu Handl Warsz.,
Długa M 7,—Warszawa 7 (19) Lipca 1882 r.
18981- Józef Łącki, adw. przys,, Długą 30.

’ 3 Nigls Wiedeńskie
z miejscem, lub bez, albo do wyprowadzenia,
przy tych maglach jest pokój i kuchnia, gó
ra sama w sobie, piwnica i komórka —Wia
domość Nowolipie J4 26, tam gdzie magle.
Cena rs. 250.__________________ 4431_____

r!240

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) r.b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracją
na trzyletnią dzierżawę to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1B82 r., do dnu
19 Września (1 Października) 1885 r., possesji M 1821, przy ulicy Koźlej, w Warszawie,
od rs. 701 kop. 76 rocznie.

Mający zamiąr ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
Wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop.